
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne
ne

ano

bude řešeno jako projekt skutečného provedení

ano   
0,00 Kč

261 122,24 Kč
261 122,24 Kč

ano  
31.7.2018
30.8.2018

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Richard Jankovič

Technický dozor objednatele:
DK Invest Praha, s.r.o.

Stanovisko TDS:

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Richard Jankovič

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 26. 7. 2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
ELTODO OSĚTLENÍ s.r.o.

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Rozpočet 1A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Veřejné osvětlení centrum - náměstí Slaný 2
162/2018/OSM

KD 1-6
Kabelové trasy VO - výkres č. E.1

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vícepréce - Kabel CYKY 5x16 a Kopoflex KF09050 jsou navýšeny z důvodu více metrů výkopu oproti PD, bourání štětu, všeobecně ve všech 
etapách dle HMG je nadměrné množství štětu s kterým nebylo počítáno a z toho důvodu jsou výkopové práce náročnější, vytrhání a zpětná 
pokládka mozaiky – z důvodu technologického postupu výkopu není možné při výkopu např. šíře 35 cm a hloubce 50,  rozebrat pouze 35cm 
mozaiky, na každou stranu se musí přidat alespoň 10 cm. čím hlubší výkop je, tím více se z důvodu sesuvu horní části svahové stěny musí 
rozšířit výkop, v ulici Štěchova byla nalezena stará kanalizační stoka, která bránila jít výkopem v hloubce 100cm, proto byla nutná náprava, 
kdy se šlo do hloubky 50 cm a chránička byla z důvodu pevnosti přebetonována, v ulici Fričova byla plocha pod parkovacím stáním 
podbetonována, bylo nutné beton odstranit, pro případnou instalaci vánočního osvětlení byla provedena výměna 40 ks výzbrojí sloupů, již 
doručené výzbroje TB 2 budou předány jako náhradní díly, inženýring stavby - z důvodu špatných podkladů pro realizaci stavby, byla nutná 
náprava a zajištění podkladů nových (nové vyjádření správců sítí ), prodloužení termínů povolení ke stavbě. Vzhledem k omezení činnosti 
zhotovitele a výše uvedených překážek se mění i termín dokončení stavby.

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu




